РОЗПОРЯДЖЕННЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПО  УПРАВЛІННЮ  СПРАВАМИ
ДЕРЖАВНОЇ  РАДИ
РЕСПУБЛ ІКИ  КРИМ

ПО  УПРАВЛЕНИЮ  ДЕЛАМИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО  СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ
КРЫМ

БУЙРУГЪЫ

 28 декабря 2018    г. г. Симферополь № 01-03/164

КЪЫРЫМ  ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
ДЕВЛЕТ  ШУРАСЫ  ИШЛЕРИ

ИДАРЕСИ  БОЮНДЖА

О некоторых финансовых вопросах
Управления делами Государственного
Совета Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьями 7, 8 Федерального закона от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ  «О
бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 6 октября 2008 года № 106н «Об утверждении положений по
бухгалтерскому учету», федеральными стандартами бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора, утвержденными приказами
Министерства финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 года №
256н,  № 257н, № 258н, № 259н, № 260н, от 30 декабря 2017 года № 274н, №
275н, № 278н, от 27 февраля 2018 года № 32н, от 30 мая 2018 года № 122н,
Положением об Управлении делами Государственного Совета Республики
Крым, утвержденным постановлением Государственного Совета Республики
Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14, для установления единого порядка
ведения бухгалтерского учета в Управлении делами Государственного Совета
Республики Крым:

1. Утвердить учетную политику Управления делами для целей

бюджетного учета (приложение № 1).
2. Утвердить учетную политику Управления делами для целей

налогообложения (приложение № 2).
3. Утвердить график документооборота Управления делами для целей

бухгалтерского учета (приложение № 3).
4. Установить, что действие данного распоряжения вступает в силу

с 01 января 2019 года.
5. Признать утратившим силу распоряжение по Управлению делами от

26 декабря 2017 года № 37-03/181 «О некоторых финансовых вопросах
Управления делами Государственного Совета Республики Крым».

6. Контроль за соблюдением настоящего распоряжения возложить на
заместителя управляющего делами Государственного Совета Республики Крым
– начальника управления финансов и бухгалтерского учета Сиваченко Т.М.

Управляющий делами                                                                          М. А. Чернова

2

2

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
управляющего делами                                                                     А. В. Колесников

Заместитель управляющего делами -
начальник управления финансов и
бухгалтерского учета                                                                      Т. М. Сиваченко

Начальник управления
правовой, кадровой работы
и делопроизводства                                                                         Н. Ю. Кузьмина

Проект распоряжения внесен управлением финансов и бухгалтерского учета,  и

ответственность за его соответствие законодательству несет:

Заведующий отделом
бухгалтерского учета и отчетности
управления финансов и бухгалтерского учета                            М. А.  Байраченко

Реестр рассылки:

1. Управление правовой, кадровой работы и делопроизводства - 1 экз.
2. Управление финансов и бухгалтерского учета - 2 экз.
3. Материально-эксплуатационное управление – 1 экз.
4. Управление редакционно-издательской деятельности – 1 экз.
5.  Управление информационно-технологического и телекоммуникационного обеспечения – 1 экз.
6. ГКУ РК «Вспомогательная служба Управления делами Государственного Совета Республики

Крым» - 1 экз.